
          Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
 ze dne 25.11.2019., 03/2019 

 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 
Název zakázky: 

„Zpevněná parkovací plocha v Centru Pohoda“  
 

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1.   Objednatel: 

Společnost:                            Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o. 

na adrese:                     Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 

zastoupené:                             Bc. Jarmila Šíblová, ředitelka 

IČ:    71294970 

DIČ:               CZ71294970 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s ,  

Číslo účtu:                107-5832710227/0100 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:             Bc. Jarmila Šíblová , ředitelka 

ve věcech technických:          p. Václav Meca, vedoucí úseku provozně technického 

                                                 

telefon / fax:                            

email:                                       

 
(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

2.  Zhotovitel:                       

Společnost:                             BERKASTAV  s.r.o. 

Sídlo:                                       Nádražní 955/11, Bruntál, 792 01 

Zapsaná v obch. rejstříku:       u Ks v Ostravě, oddíl C, vložka 58317 

IČ:                                           02657392 

DIČ:                                        CZ02657392 

Bankovní spojení:                   ČSOB a.s.  

Číslo účtu:                               263814794/0300 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:             Patrik Berka, Dominik Berka 

ve věcech technických:           Patrik Berka 

telefon / fax:                           +420 775 056 141 

email:                                      berkastav@centrum.cz     

 

 

 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 



                                            
II. 

 

Předmět Dodatku č. 1 

 

 

1.   Předmětem Dodatku č. 1 je za provedené vícepráce a méně práce týkající parkovací 

plochy a to: provedení demontáže stávajícího mobiliáře, likvidaci náletových křovin, úpravy 

vjezdu na stávající zpevněnou plochu, modelace terénu, které vznikly z důvodů stávajícího 

stavu a požadavku investora. 

  

 

 

Tímto vzniklé vícepráce činí celkem 17.804,42,- Kč bez DPH – viz přiložený rozpočet, který 

se stává nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Termín dokončení stavebních prací neovlivní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III.  

 

Cena díla 

 

1.  Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a je stanovena 

 ve výši 353 566,01,- Kč bez DPH. 

 

 

Název  Cena bez DPH/ Kč 

Cena díla celkem dle Sod 335 761,59 

Cena dle dodatku č. 1 17 804,42 

CENA CELKEM 353 566,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. 

Závěrečné ustanovení 

 

1.   Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona  

č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2.   Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 25.11.2019 zůstávají v platnosti nedotčena. 

3.  Tento Dodatek č. 1 nabývá účinností dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

 

 

Přílohy: 

   - Příloha č. 1 –  Souhrnný rozpočet VCP a MNP k dodatku č.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Bruntále  dne:                                                               V Bruntále dne: 

 

 

 

_________________________                                       _____________________________ 

      Za zhotovitele                                                                         Za objednatele  

Patrik Berka, jednatel                                                      Bc. Jarmila Šíblová - ředitelka             

 

 
 

 


